

# Hansens Frugt og Grønt ApS

Birkehøjvej 1

5591 Gelsted

CVR-nr. 27070981

## Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 19. maj 2025

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'M. Engstrøm', written over a horizontal line.

Marianne Engstrøm  
Dirigent

# Hansens Frugt og Grønt ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	15
Balance	16
Egenkapitalopgørelse	18
Noter	19

# Hansens Frugt og Grønt ApS

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Hansens Frugt og Grønt ApS Birkehøjvej 1 5591 Gelsted
CVR-nr.	27070981
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Peter Hansen
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

# **Hansens Frugt og Grønt ApS**

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive torvehandel med salg af frugt, grønt og blomster.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 366.878, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 2.865.110, og en egenkapital på kr. 2.142.454.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Hansens Frugt og Grønt ApS

## Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.912.096</b>	<b>2.591.456</b>
Personaleomkostninger	1	-1.794.147	-1.581.677
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-164.793	-189.882
Andre driftsomkostninger		-5.097	-5.445
<b>Driftsresultat</b>		<b>948.059</b>	<b>814.452</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-343.423	225.524
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		18.711	6.709
Andre finansielle indtægter		4.204	0
Andre finansielle omkostninger		-51.909	-34.752
<b>Resultat før skat</b>		<b>575.642</b>	<b>1.011.933</b>
Skat af årets resultat	2	-208.764	-176.320
<b>Årets resultat</b>		<b>366.878</b>	<b>835.613</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-343.423	225.524
Overført resultat		575.301	488.089
<b>Resultatdisponering</b>		<b>366.878</b>	<b>835.613</b>

## Hansens Frugt og Grønt ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	267.934	757.559
Indretning af lejede lokaler	4	12.240	17.505
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>280.174</b>	<b>775.064</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5, 6	605.114	948.537
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>605.114</b>	<b>948.537</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>885.288</b>	<b>1.723.601</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		237.419	180.621
<b>Varebeholdninger</b>		<b>237.419</b>	<b>180.621</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		439.388	355.681
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		581.001	460.698
Tilgodehavende selskabsskat		37.035	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	60.610
Andre tilgodehavender		112.613	41.795
Periodeafgrænsningsposter		14.542	26.754
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.184.579</b>	<b>945.538</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>557.824</b>	<b>88.426</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.979.822</b>	<b>1.214.585</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.865.110</b>	<b>2.938.186</b>

## Hansens Frugt og Grønt ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		578.107	921.530
Overført resultat		1.304.347	729.046
Udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.142.454</b>	<b>1.897.576</b>
Hensættelser til udskudt skat		70.925	107.374
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>70.925</b>	<b>107.374</b>
Gæld til banker		0	79.716
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.413	228.184
Selskabsskat		0	231.006
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		93.354	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		501.964	394.330
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>651.731</b>	<b>933.236</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>651.731</b>	<b>933.236</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.865.110</b>	<b>2.938.186</b>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

# Hansens Frugt og Grønt ApS

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	921.530	729.046	122.000	1.897.576
Betalt udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	-343.423	575.301	135.000	366.878
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>578.107</b>	<b>1.304.347</b>	<b>135.000</b>	<b>2.142.454</b>

Selskabskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

# Hansens Frugt og Grønt ApS

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.705.788	1.475.261
Andre omkostninger til social sikring	65.711	67.000
Andre personaleomkostninger	22.648	39.416
	<u>1.794.147</u>	<u>1.581.677</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>6</u>	<u>5</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtig indkomst	245.213	198.396
Regulering af udskudt skat	-36.449	-22.076
	<u>208.764</u>	<u>176.320</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	2.294.140	2.294.140
Afgang i årets løb	-860.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>1.434.140</u>	<u>2.294.140</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.536.581	-1.351.964
Årets afskrivninger	-159.528	-184.617
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	529.903	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-1.166.206</u>	<u>-1.536.581</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>267.934</u>	<u>757.559</u>
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	105.298	105.298
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>105.298</u>	<u>105.298</u>
Af- og nedskrivninger primo	-87.793	-82.528
Årets afskrivninger	-5.265	-5.265
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-93.058</u>	<u>-87.793</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>12.240</u>	<u>17.505</u>

## Hansens Frugt og Grønt ApS

### Noter

	2024	2023
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	27.007	27.007
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>27.007</b>	<b>27.007</b>
Opskrivninger primo	921.530	696.006
Årets opskrivninger	-343.423	225.524
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>578.107</b>	<b>921.530</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>605.114</b>	<b>948.537</b>

### 6. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

#### *Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Supergrønt Plantecenter ApS	Fredericia	100,00	605.114	-343.423
			<b>605.114</b>	<b>-343.423</b>

### 7. Eventualforpligtelser

Totalbanken har ydet bankgaranti overfor en kreditorer på kr. 111.696.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

### 8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut er tinglyst løsøre pantebrev på i alt 650.000 DKK i 1 stk. bil med en regnskabsmæssig værdi på i alt 392.000 DKK.

	2024	2023
<b>9. Særlige poster</b>		
Hjælpepakke Covid 19, reg. tidligere år (indtægt).	0	-68.846
Hjælpepakke Covid 19 retur	0	5.445
<b>Saldo ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-63.401</b>